
方城县文化广场服务中心“四馆两中心”消防设施维护保养服务采购项目成交公

告

（招标编号：YCZBHN2025-007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]城县文化广场服务中心“四馆两中心”消防设施维护保养服务采购项目:

      中标人：河南豫宛安全技术有限公司 中标价格：15.85万元

二、其他：

   方城县文化广场服务中心“四馆两中心”消防设施维护保养服务采购项目成交公告

一、项目基本情况：

1、项目编号：YCZBHN2025-007

2、项目名称：方城县文化广场服务中心“四馆两中心”消防设施维护保养服务采购项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2025年 1月 14日

5、评审日期：2025年 1月 20日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、采购内容：具体内容详见竞争性谈判文件；

2、资金来源：财政资金，已落实；

3、质量标准：合格，符合国家相关验收规范标准；

4、服务期限：一年；

5、项目地点：采购人指定地点；

三、成交情况:

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1 具体内容详见竞争性谈判文件 河南豫宛安全技术有限公司 河南省南阳市方城县张骞大道

165号附 1号 158500.00 元

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

方城县文化广场服务中心“四馆两中心”消防设施维护保养服务采购项目 详见谈判文件 详

见谈判文件 一年 合格，符合国家相关验收规范标准

四、评审专家名单：王志浩（组长）、王付洲、谢泽勇 ；



五、代理服务收费标准及金额：按照“豫招协〔2023〕002 号 ”文件规定收取，由成交供应

商领取成交通知书时向代理机构支付。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交结果公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：方城县文化广场服务中心

地    址：方城县凤瑞办解放路东侧四馆两中心

联 系 人：徐先生

联系方式：13937746569

2.采购代理机构信息

名    称：中大宇辰项目管理有限公司 

地    址：郑州市郑东新区金水路与黄河路交叉口西南角聚龙城四号楼 

联 系 人：张森

电    话：19937717806 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：方城县文化广场服务中心                         

   地    址：方城县凤瑞办解放路东侧四馆两中心                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：13937746569                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水路与黄河路交叉口西南角聚龙城四号楼



   联 系 人： 张森

   电    话： 19937717806

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:51:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T16:51:54+0800
	BJ
	ePolicy




